
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia   
 Ufficio V -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 
 

 

 1

Prot. AOOUSPPN 5847                           Pordenone,  11/8/2015 
OGGETTO: Scuola primaria. Utilizzazioni. Anno scolastico 2015/16. 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/5/2015; 
VISTA l’ipotesi del C.C.I.R. n. 1 del 5/6/2015; 
VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. 15379 del 19/5/2015, relativa alla presentazione delle istanze on line di 
 mobilità di fatto; 
VISTI gli elenchi del personale docente di ruolo  di scuola primaria aspirante alla  utilizzazione, pubblicati in 
           data  27/7/2015; 
VISTE  le domande di utilizzazione prodotte dagli  insegnanti di ruolo di scuola primaria,  per l’anno 
             scolastico 2015/16; 
VISTO l’elenco dei posti vacanti e disponibili e tenuto conto delle preferenze espresse dagli interessati; 
 

DECRETA 
 

 
ART. 1  I sottoelencati  insegnanti di ruolo di scuola primaria, in possesso del titolo di specializzazione per minorati,  

sono utilizzati nella  sede a fianco indicata: 
 
COGNOME NOME DATA 

 NASCITA 
PROV. 
NASCI
TA 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 
TOLARITA’ 
2015/16 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI  SERVIZIO 2015/16 

DEL BEN 
 

PAOLA 9/8/1959 EE PASIANO  PASIANO  sost.  EH    p.287,5 

 
 

I Dirigenti Scolastici degli istituti  Comprensivi di competenza sono invitati a comunicare, nelle 
forme di rito, agli insegnanti di cui sopra, la sede di utilizzazione e l’assunzione in servizio con decorrenza 
1/9/2015.  
    Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo a norma dell’art. 20  dell’ipotesi del  C.C.N.I. 
del 13/05/2015. 
  
         
                                                                                                   IL DIRIGENTE TITOLARE 
                           Dott. Pietro Biasiol 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
              
                     ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 
 
 
@ AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI                          LORO SEDI 
@ ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO                         PORDENONE 
@ ALLE OO.SS.  PROVINCIALI                                                                                   LORO SEDI 
@ SITO WEB PER PUBBLICAZIONE                          SEDE   
 
 
 
       . 


